
Rovinná dráha - Lehká třída maximální čas: 2min

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov časový limit : 60 s

Rozhodčí: Petr David
Pořadí Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Sloupec2 Sloupec3 Přidělené Číslo Výk.Průk

čas trestné bodyčas trestné bodylepší čas trestné body body
1 Pavlín Ambrožová Oříšek 16.75 0 6.53 0 6.53 0 5 908
2 Sabina Tabáčková Miremel from Emeralds 14.65 0 7.1 0 7.1 0 4 1981
3 Nikola Čapková Power Princess Checkers Happiness 11.22 1 7.63 0 7.63 0 3 1891
4 Magdalena Šípová Illis Smart Bunny 9.28 0 7.79 0 7.79 0 2 1397
5 Eva Beránková Double Danger Golden Kids 10.91 1 7.94 0 7.94 0 1 1818
6 Tereza Pavlíková Flek 8.72 1 8.31 0 8.31 0 913
7 Daniela Horáková Monty 9.19 0 8.41 0 8.41 0 942
8 Simona Judasová Virtual Reality Golden Kids 10.66 0 8.96 0 8.96 0 1885
9 Nicol Syručková Elisabeth 15 0 9.19 0 9.19 0 1549

10 Lucie Komarovová Tedy 15.22 1 9.28 0 9.28 0 1465
11 Magdalena Šípová Nana Smart Bunny 10.75 0 9.35 0 9.35 0 1592
12 Marie Mihalíčková Lady of Moment Kingdoms of Dreams 9.38 0 6.56 1 9.38 0 1637
13 Pavlína Němečková Little Cute Quentanamos 2054 1 9.4 0 9.4 0 1627
14 Sabina Tabáčková Be Like Shadow Golden Kids 11.72 3 9.78 0 9.78 0 1800
15 Marie Mihalíčková Calibras November Lion av Preastegrav 21.12 3 9.94 0 9.94 0 1761
16 Pavlína Němečková Little Cute Quentas 21.91 3 10 0 10 0 1628
17 Sabina Tabáčková Chocolate z Medového Údolia 11.19 0 10.03 0 10.03 0 1991
18 Lucie Komarovová Flek 12.56 0 11.47 0 11.47 0 1464
19 Sára Suská Flegg 13.53 0 11.72 0 11.72 0
20 Simona Judasová Marko 12.56 0 11.28 1 12.56 0
21 Anežka Věra Krejčí Atia 20.5 1 16.84 0 16.84 0 1710
22 Anežka Kolísková Růženka 19.09 0 disk 19.09 0 1790
23 Nicol Syručková Isabella 12.25 0 20.37 0 20.37 0 1550
24 Marie Mihalíčková About Sweet but Psycho BMW 20.79 0 15.81 1 20.79 0 1960
25 Eva Beránková Zero Baker Golden Kids 21.37 0 33.25 0 21.37 0 1900
26 Tereza Mikešová Shadow Silver disk 9.31 1 9.31 1 1956
27 Nina Svítilová Aladin z Týmu nejlepších 18.35 1 9.34 1 9.34 1 1337
28 Magdalena Šípová Daisy z Kemetu 12.12 1 9.5 1 9.5 1 1145
29 Tereza Pavlíková Angrešt Sweet Surprise 14.47 1 9.72 1 9.72 1 1057
30 Eva Beránková About Finiti i Tempi dal Nido BMW 23.06 1 10.63 1 10.63 1 1989
31 Nicol Syručková Army Alex 18.03 3 12.63 1 12.63 1 1822
32 Simona Judasová Aquamarine 22.34 1 30.13 2 22.34 1 1742
33 Tereza Pavlíková Niall's Noody Checkers Happiness 36.13 2 30.06 1 30.06 1 1597
34 Nina Svítilová Will Smith from Emeralds 68.85 5 16.81 2 16.81 2 1792
35 Nikola Čapková Fabio 22 5 29.65 2 29.65 2 žádost
36 Lucie Komarovová Scharmen Golden Kids 24.13 3 17.56 3 17.56 3 1835



Rovinná dráha - Lehká třída maximální čas: 2min

Datum a místo konání: časový limit : 60 s

Rozhodčí:  Miloslav Sedláček
Pořadí Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Sloupec2 Sloupec3 Přidělené Číslo Výk.Průk

čas trestné bodyčas trestné bodylepší čas trestné body body
1 Anna Šípová Emily Charlieho Andílci 10.03 0 5.9 0 5.9 0 5 1593
2 Sabina Flídrová Slipknot Royal Jumper 8.59 0 6.06 0 6.06 0 4 1669
3 Jana Dvořáková Stampestaldens Meredith 9.69 0 6.16 0 6.16 0 3 1832
4 Kristýna Sedláčková Galaxy Replay 10.72 0 6.41 0 6.41 0 2 1933
5 Denisa Němečková Cool Angelica Golden Kids 8.12 0 6.47 0 6.47 0 1 1794
6 Kristýna Sedláčková Valli z Vysočiny 7.16 0 6 1 7.16 0 634
7 Sabina Flídrová Assassin Thor Smart Bunny 10.18 0 7.94 0 7.94 0 1781
8 Denisa Němečková Princ Jimmy 12.69 0 8.06 0 8.06 0 1923
9 Michaela Makovická Spotty Leap Fly Luck 12.41 0 8.54 0 8.54 0 1686

10 Sabina Flídrová Beautiful Blue Smart Bunny 8.56 0 8.47 1 8.56 0 1783
11 Aneta Komarovová Jump 8.65 0 6.25 1 8.65 0 1461
12 Kristýna Sedláčková Hero of Stories Dark Night 11.59 0 8.87 0 8.87 0 1474
13 Aneta Komarovová Happy Fly Luck 18.54 0 10.19 0 10.19 0 1685
14 Michaela Hůlková Pan Meruňka 10.47 0 8.69 1 10.47 0 1316
15 Jana Dvořáková Mickey Mouse Kingdoms of Dreams 10.59 0 13.38 0 10.59 0 1515
16 Nikola Zahradníčková Chocolate Dream Smart Bunny 14.44 0 10.65 0 10.65 0 1827
17 Nikola Zahradníčková Draco Malfoy Kingdoms of Dremas 10.9 0 12.1 0 10.9 0 1871
18 Aneta Komarovová Jesus Star Golden Kids 25.03 1 11.37 0 11.37 0 1834
19 Lenka Horáková Stenly 11.91 0 12.87 0 11.91 0 1152
20 Jana Dvořáková Lucy 13.72 0 12.25 0 12.25 0 607
21 Eliška Šmatlová Xtreme Dolly Honey Bunny 15 0 13.06 0 13.06 0 1674
22 Michaela Hůlková Roxette od Jáji 18.63 0 13.28 0 13.28 0 1539
23 Nikola Zahradníčková Xynthia Life Jump 31.69 1 13.88 0 13.88 0 1872
24 Jana Dvořáková Elly z týmu Nejlepších 22.25 2 15.78 0 15.78 0 1382
25 Eliška Šmatlová Spotty Victorem Fly Luck 23.84 0 17.4 0 17.4 0 1673
26 Zuzana Křivanová Erií 25.72 1 18.97 0 18.97 0 1392
27 Denisa Němečková Majlík 10.07 0 6.5 1 6.5 1 731
28 Michaela Makovická Šmudla 43.38 2 18.22 1 18.22 1 1946
29 Jana Dvořáková Joey 30.66 2 18.47 2 18.47 2 1865
30 Michaela Makovická Piškot 22.81 2 15.82 4 22.81 2 1786
31 Michaela Hůlková Whiskey od Jáji 28.69 2 22.9 2 22.9 2 1823



Rovinná dráha - Střední třída maximální čas: 2min

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov časový limit : 60 s

Rozhodčí: Antonín Kratochvíl
Pořadí Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Sloupec1 Sloupec2 Přidělené Č. výk. Průkazu

čas trestné bodyčas trestné bodyNej. Čas trestné body body
1 Denisa Němečková Little Cute Barnny 23.34 1 8.03 0 8.03 0 5 1624
2 Denisa Němečková 4Ever Nice Dreams Come True 18.54 0 8.66 0 8.66 0 4 1259
3 Michaela Kratochvílová Lady of Unicorns Kingdoms of Dreams 12.94 1 8.69 0 8.69 0 3 1757
4 Michaela Kratochvílová Zenyata 13.94 2 8.71 0 8.71 0 2 660
5 Eva Beránková Midori 25.81 1 8.75 0 8.75 0 1 739
6 Jana Dvořáková Galaxy Saturnus 19.41 1 9.31 0 9.31 0 1131
7 Nikola Zahradníčková Speedy Sue Smart Bunny 17.03 1 9.44 0 9.44 0 1911
8 Anna Šípová Zoe 13.94 2 9.57 0 9.57 0 1145
9 Pavlína Němečková Bengle Boy Royal Jmper 17.72 1 9.6 0 9.6 0 1163

10 Nikola Čapková Olivier Checkers Happiness 21 1 9.65 0 9.65 0 1655
11 Jana Dvořáková Archie Sweet Jumpers 23.16 1 10.66 0 10.66 0 1662
12 Nina Svítilová Sandy 18.78 1 10.75 0 10.75 0 792
13 Tereza Pavlíková Little Fast Louis 25.15 4 11.03 0 11.03 0 819
14 Monika Davidová Lilljebackens Revenge of the Sith 20.06 4 11.72 0 11.72 0 1966
15 Anna Šípová Margotka 11.9 0 9.03 1 11.9 0 628
16 Tereza Pavlíková Anee Sweet Surprise 19.28 0 12.1 0 12.1 0 1056
17 Pavlína Ambrožová Angie Brave Jumpers 14.94 0 12.22 0 12.22 0 1329
18 Tereza Pavlíková Peggy 15.12 1 12.5 0 12.5 0 581
19 Sabina Tabáčková Stamp Will ze Svinčan 22.06 1 13.15 0 13.15 0 807
20 Magdaléna Šípová Sára 14.25 1 14.31 0 14.31 0 629
21 Tereza Pavlíková Ashley 40.94 1 15.91 0 15.91 0 1173
22 Nikola Čapková Funnys Rhombus Rocket 15.97 0 10.9 1 15.97 0 1176
23 Eliška Šmatlová Crystal Royal Jumper 19.09 0 18.19 1 19.09 0 1348
24 Anna Šípová Indy Smart Bunny 21.46 0 9.53 1 21.46 0 1396
25 Jana Dvořáková 4Ever Mine Dreams Come True 24.84 0 29.12 2 24.84 0 1323
26 Anežka Kolísková Pepe von Flíček 29.72 2 46.28 0 46.28 0 608
27 Denisa Němečková Cool Baddie Golden Kids 16.81 1 7.91 1 7.91 1 1793
28 Denisa Němečková Little Cute Billy 21.22 1 8.75 1 8.75 1 1625
29 Michaela Kratochvílová Stampestaldens Malia 13.69 1 9.4 1 9.4 1 1924
30 Michaela Kratochvílová Not so Bad ze Svinčan 17.41 2 9.72 1 9.72 1 759
31 Sabina Flídrová Lucky Diamond 19.97 4 9.87 1 9.87 1 1491
32 Nina Svítilová Sweet Cookie Golden Kids 10.82 1 33.66 1 10.82 1 1064
33 Monika Davidová Victory Happiness Golden Kids 20.37 1 12.59 1 12.59 1 1187
34 Nina Svítilová Quantas Golden Kids 30.25 4 15.06 1 15.06 1 954
35 David Rozkošný Vilsmollegardens Push Pop disk 15.22 1 15.22 1 1658
36 Nikola Čapková Milky Way Checkers Happiness 19.84 2 15.56 1 15.56 1 1062
37 Marie Mihalíčková Hard Rock Golden Kids 68.94 5 15.72 1 15.72 1 504
38 Sabina Tabáčková Go to Happiness Golden Kids 23.9 1 16.41 1 16.41 1 1575
39 Simona Judasová Smajlík 23.34 2 20.53 1 20.53 1 1294
40 Nikola Zahradníčková Cipísek u Steznika 14.5 0 7.53 2 7.53 2 1910



41 Aneta Komarovová Corry Fly Luck 20.18 2 14.87 2 14.87 2 1460
42 Sabina Tabáčková Gold Maple Smart Bunny 26.54 3 17.78 2 17.78 2 1309
43 Nikola Mikušincová Teddy Tedy Leg 34.81 3 24.38 2 24.38 2 38
44 Kristýna Sedláčková Hard Surprise Golden Kids 10.38 2 10.09 3 10.09 3 498
45 Lucie Komarovová Natalia Fast Paws 15.09 3 10.13 4 15.09 3 1650



Rovinná dráha - Těžká třída maximální čas: 2min

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov časový limit : 60 s

Rozhodčí: Petr David
Pořadí Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Součty Součty2 Přidělené Č. výk. Průkazu

čas trestné bodyčas trestné bodyčas trestné body body
1 Michaela Kratochvílová Maglebo's Morgan 17.75 1 10.13 0 10.13 0 5 1925
2 Michaela Kratochvílová UniKins Independence of the Seas 11.5 2 10.28 0 10.25 0 4 1499
3 Nikola Kristýna Zahradníčková Skippi 10.47 0 9.88 1 10.47 0 3 1282
4 Denisa Němečková Ch Daisy Alex 11.78 1 11.16 0 11.16 0 2 778
5 Jana Dvořáková Lionka 14.78 1 12.16 0 12.16 0 1 1023
6 Nikola Čapková Ishtar Checkers Happiness 30.25 2 12.44 0 12.44 0 1011
7 David Rozkošný Palatinas BB Kiss Me 12.75 0 15.41 2 12.75 0 1437
8 Sabina Tabáčková Galaxy Centenary Diamond 20.09 2 13.09 0 13.09 0 1377
9 David Rozkošný Lady of Red Roses Kingdoms of Dreams 24.03 0 15.72 0 15.72 0 1760

10 Sabina Tabáčková Casinos Final Fantasy 26.34 0 40.72 0 26.34 0 1980
11 Nikola Kristýna Zahradníčková Diana od Rychlách Šípů 29.19 0 21.1 1 29.19 0 1947
12 Tereza Pavlíková Theodor 31.31 1 37.4 0 37.4 0 583
13 Jana Dvořáková Rampík Ernest ze Svinčan 12.15 1 11 2 12.15 1 1324
14 Monika Davidová Fly to the Sky Golden Kids 31.38 1 12.41 1 12.41 1 496
15 Denisa Němečková DJ od Rychlách Šípů 21.4 2 13.31 1 13.31 1 1622
16 Marie Mihalíčková Victory Viking Golden Kids 46.42 5 21.81 1 21.81 1 1237
17 Michaela Hůlková LynxLou od Jáji 46.03 3 28.1 1 28.1 1 1215
18 Denisa Němečková Toby ze Svinčan 23.53 2 10.41 2 10.41 2 939
19 Sabina Tabáčková Muffy 18.56 2 12.09 2 12.09 2 6
20 Kristýna Sedláčková Rex Magic Star 20.66 5 13.25 2 13.25 2 773
21 Michaela Kratochvílová Pallatinas Illenium 17.1 2 14.1 2 14.1 2 1433
22 Michaela Hůlková Cizano Golden Kids 23.19 2 25.47 3 23.19 2 1317
23 Monika Davidová Ch Diablo Golden Kids 38.94 3 34.26 3 34.26 3 719



Rovinná dráha - Elitní třída maximální čas: 2min

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov časový limit : 60 s

Rozhodčí:  Miloslav Sedláček
Pořáadí Jméno závodníka Králík 1.běh2 1.běh3 2.běh 2.běh2 Součty2 Součty Přidělené Číslo VP

 čas trestné bodyčas trestné bodyčas trestné body
1 David Rozkošný 4Ever Happy Dreams Come True 13.62 0 10.91 0 10.91 0 4 1203
2 Nikola Čapková Honsehusets SCh Crazy Eight 18.13 1 11.69 0 11.69 0 3 1148
3 Nikola Čapková Stampegardens Ch Happiness is Here 12.41 2 11.81 0 11.81 0 2 1063
4 David Rozkošný Jordbaergardens Got Style 19.84 0 18.03 1 19.84 0 1 1501
5 David Rozkošný Ch Black Future Dark Night 10.79 1 16.84 2 10.79 1 554
6 Monika Davidová Ch Time to Time Golden Kids 33.91 2 11.06 1 11.06 1 1053
7 Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids 20.47 1 11.15 1 11.15 1 501
8 Michaela Kratochvílová Jordbaergardens Tabasco 14.32 1 11.21 1 11.21 1 1500
9 Denisa Němečková Ch Queen of Night Golden Kids 13.53 1 11.47 1 11.47 1 937

10 Michaela Kratochvílová Amazing Betthany Kingdoms of Dreams 25.19 1 11.63 1 11.63 1 758
11 David Rozkošný Calvin ze Svinčan 12.59 1 10.31 2 12.59 1 968
12 Pavlína Němečková Quenty Golden Kids 17.25 1 14.72 1 14.72 1 938
13 Nikola Čapková Honsehusets At Worlds End disk 17.69 1 17.69 1 930
14 Michaela Kratochvílová SCh Royal Princess Magic Star 21.16 4 11.6 2 11.6 2 309
15 Marie Mihalíčková Galaxy Ch Gucci 36.37 5 19.47 2 19.47 2 737
16 Eva Beránková Ch Amazing Mirai Kingdoms of Dreams 29.75 4 20.78 2 20.78 2 738
17 Sabina Tabáčková Snöflingans One by One 22.6 4 30.34 3 30.34 3 1483
18 Marie Mihalíčková Stampegardens Ch Space Runner disk 36.4 4 36.4 4 1424



Parkur
Lehká třída maximální čas: 3 min

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov časový limit: 90 s

Rozhodčí: Miloslav Sedláček
Pořadí Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Součty Součty2 Přidělené Číslo výk.průk

čas trestné body čas trestné body Nej. Čas Trestné body body
1 Daniela Horáková Monty 28.57 0 15.97 0 15.97 0 5 942
2 Lucie Komarovová Tedy 45.13 2 18.25 0 18.25 0 4 1465
3 Nikola Čapková Power Princess Checkers Happiness 32.56 0 18.28 0 18.28 0 3 1891
4 Lucie Komarovová Natalia Fast Paws 23.68 0 19.69 0 19.69 0 2 1650
5 Nicol Syručková Isabella 26.25 0 20.91 0 20.91 0 1 1549
6 Marie Mihalíčková Lady of Moment Dreams Come True 41.72 0 21.88 0 21.88 0 1637
7 Sabina Tabáčková Miremel from Emeralds 55.75 1 22.56 0 22.56 0 1549
8 Nicol Syručková Elisabeth 25.06 0 22.69 0 22.69 0 1549
9 Pavlína Němečková Little Cute Quentanamos 65.56 1 25.5 0 25.5 0 1627

10 Anežka Kolísková Růženka 60.66 2 25.78 0 25.78 0 1790
11 Eva Beránková Double Danger Golden Kids 28.03 0 19.88 1 28.03 0 1818
12 Nina Svítilová Aladin z týmu Nejlepších 35.94 2 28.59 0 28.59 0 1337
13 Marie Mihalíčková Calibras November Lion av Preastegrav 53.21 0 28.59 0 28.59 0 1761
14 Magdalena Šípová Illis Smart Bunny 29.97 1 30.75 0 30.75 0 1397
15 Nikola Čapková Olivier Checkers Happiness 31.37 0 27.69 1 31.37 0 1655
16 Simona Judasová Twinky 34.31 0 26.69 1 34.31 0 1883
17 Tereza Pavlíková Angrešt Sweet Surprise 44.75 0 37.41 0 37.41 0 1057
18 Eva Beránková About Finiti i Tempi dal Nido BMW 54.31 1 39.38 0 39.38 0 1989
19 Eva Beránková Zero Baker Golden Kids 59.19 0 40 0 40 0 1900
20 Sára Suská Flegg 60.66 2 44.56 0 44.56 0
21 Lucie Komarovová Flek 45.78 0 49.94 0 45.78 0 1464
22 Tereza Pavlíková Little Fast Louis 49.79 0 19.47 1 49.79 0 819
23 Magdalena Šípová Daisy z Kemetu 75.91 3 54.81 0 54.81 0 1145
24 Nikola Mikušincová Teddy Teddy Leg 96.81 5 57.66 0 57.66 0 38
25 Pavlína Ambrožová Oříšek disk 19.13 1 19.13 1 908
26 Pavlína Němečková Little Cute Quentas 48.62 1 21.41 1 21.41 1 1628
27 Magdalena Šípová Nanna Smart Bunny 24 1 24.25 1 24 1 1592
28 Tereza Pavlíková Anee Sweet Surprise 38.1 1 48.59 2 38.1 1 1056
29 Nicol Syručková Army Alex 58.75 2 39.96 1 39.96 1 1822
30 Marie Mihalíčková About Sweet but Psycho BMW 115.94 5 80.78 2 80.78 2 1960



Parkur
Lehká třída maximální čas: 3 min

Místo  a datum konání: časový limit: 90 s

Rozhodčí: Petr David
Pořadí Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Součty Součty2 Přidělené Číslo výk.průk

čas trestné body čas trestné body Nej. Čas Trestné body body
1 Denisa Němečková Majlík 22.56 0 17.16 0 17.16 0 5 731
2 Denisa Němečková Cool Angelica Golden Kids 24.03 0 17.81 0 17.81 0 4 1794
3 Nikola Zahradníčková Xynthia Life Jump 30.22 1 18.63 0 18.63 0 3 1872
4 Aneta Komarovová Jump 31 0 21.09 0 21.09 0 2 1461
5 Jana Dvořáková Stampestaldens Meredith 29.75 0 31.47 1 29.75 0 1 1832
6 Michaela Makovická Spotty Leap Fly Luck 33.97 0 29.78 0 29.78 0 1686
7 Sabina Flídrová Lucky Diamond 30.06 0 17.03 1 30.06 0 1491
8 Denisa Němečková Cool Baddie Golden Kids 31.72 0 27.94 1 31.72 0 1793
9 Nikola Zahradníčková Chocolate Dream Smart Bunny 41.41 1 31.78 0 31.78 0 1827

10 Kristýna Sedláčková Hero of Stories Dark night 43.19 2 32.09 0 32.09 0 1474
11 Eliška Šmatlová Spotty Victorem Fly Luck 64.53 1 34.65 0 34.65 0 1673
12 Jana Dvořáková Mickey Mouse Kingdoms of Dreams 36.78 0 22.25 2 36.78 0 1515
13 Nikola Zahradníčková Draco Malfoy Kingdoms of Dreams 39.13 0 38.4 0 38.4 0 1871
14 Sabina Flídrová Assassin Thor Smart Bunny 42.78 0 24.97 1 42.78 0 1781
15 Eliška Šmatlová Xtreme Doly Honey Bunny 52.28 1 53.1 0 53.1 0 1674
16 Michaela Makovická Šmudla 91.69 3 54.37 0 54.37 0 1946
17 Lenka Horáková Stenly 29.69 1 18.18 1 18.18 1 1152
18 Sabina Flídrová Slipknot Royal Jumper 37.56 1 19.41 1 19.41 1 1669
19 Kristýna Sedláčková Valli z Vysočiny 31 3 24.87 1 24.87 1 634
20 Anna Šípová Emily Charlieho Andílci 76.41 1 40.71 1 40.71 1 1593
21 Michaela Makovická Piškot 70.4 2 53.59 1 53.59 1 1786
22 Kristýna Sedláčková Galaxy Replay 97.07 2 54.46 1 54.46 1 1933
23 Zuzana Křivanová Erií 85.62 1 70 1 70 1 1392
24 Jana Dvořáková Lucy 29.5 2 31.25 2 29.5 2 607
25 Aneta Komarovová Jesus Star Golden Kids 82.29 2 72.68 3 82.29 2 1834
26 Jana Dvořáková Joey 94.72 4 59.09 3 59.09 3 1865
27 Aneta Komarovová Happy Fly Luck 111.28 3 93.13 3 93.13 3 1685



Parkur
Střední třída maximální čas: 3 min

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov časový limit: 90 s

Rozhodčí: Antonín Kratochvíl
Pořadí Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Součty Součty2 Přidělené Číslo výk.průk.

čas trestné body čas trestné body Nej. Čas Trestné body body
1 Denisa Němečková 4Ever Nice Dreams Come True 32.84 2 19.75 0 19.75 0 5 1259
2 Pavlína Němečková Bengle Boy Royal Jumper 38.75 2 22.34 0 22.34 0 4 1163
3 David Rozkošný Lady of Red Roses Kingdoms of Dreams 37 1 28.13 0 28.13 0 3 1760
4 Anna Šípová Zoe 36.21 0 28.28 0 28.28 0 2 1145
5 Nikola Zahradníčková Skippi 46.19 2 28.9 0 28.9 0 1 1282
6 Nikola Zahradníčková Diana od Rychlých Šípů 39.25 1 40.03 0 40.03 0 1947
7 Jana Dvořáková Archie Sweet Jumpers 53.34 0 35.38 1 53.34 0 1662
8 Anna Šípová Margotka 23.03 1 19.78 1 19.78 1 628
9 Denisa Němečková Little Cute Barnny 43.38 3 21.88 1 21.88 1 1624

10 Simona Judasová Smajlík 59.5 5 27.68 1 27.68 1 1294
11 David Rozkošný Vilsmollegardens Push Pop 48.62 1 28.88 1 28.88 1 1658
12 Michaela Kratochvílová Lady of Unicorns Kingdoms of Dreams 40.22 1 29.78 1 29.78 1 1757
13 Michaela Kratochvílová Zenyata 37.81 1 30 1 30 1 660
14 Eliška Šmatlová Crystal Royal Jumper 39.46 4 33.56 1 33.56 1 1348
15 Pavlína Ambrožová Angie Brave Jumpers 43.31 2 36.41 1 36.41 1 1329
16 Anna Šípová Indy Smart Bunny 30.91 2 43.53 1 43.53 1 1396
17 Denisa Němečková Little Cute Billy 55.97 1 disk 55.97 1 1625
18 Monika Davidová Lilljebackens Revenge of the Sith 60.91 1 60.31 2 60.91 1 1966
19 Marie Mihalíčková Victory Viking Golden Kids 140.19 8 74.41 1 74.41 1 1237
20 Nikola Zahradníčková Cipísek u Steznika 37.31 3 26.46 2 26.46 2 1910
21 Tereza Pavlíková Peggy 51.75 4 29.91 2 29.91 2 581
22 Sabina Tabáčková Galaxy Centenary Diamond 51.31 4 29.96 2 29.96 2 1377
23 Jana Dvořáková Lionka 37.5 5 30.35 2 30.35 2 1023
24 Kristýna Sedláčková Hard Surprise Golden Kids disk 34.66 2 34.66 2 498
25 Sabina Tabáčková Stamp Will ze Svinčan 41.72 2 29 3 41.72 2 807
26 Nikola Zahradníčková Jelly Bean Honey Bunny 45.66 2 38.65 4 45.66 2 1280
27 Eva Beránková Midori 50.62 2 30.57 3 50.62 2 739
28 Sabina Tabáčková Gold Maple Smart Bunny 50.62 2 30.57 3 50.62 2 1309
29 Sabina Tabáčková Go to Happiness Golden Kids 50.75 2 38.34 4 50.75 2 1575
30 Monika Davidová Victory Happiness Golden Kids 85.15 2 60.41 4 85.15 2 1187
31 Nikola Čapková Milky Way Checkers Happiness 45.56 4 31.28 3 31.28 3 1062
32 Nina Svítilová Sandy 59.28 5 32.43 3 32.43 3 792
33 Anežka Kolísková Pepe von Flíček 35.41 4 34.87 3 34.87 3 608
34 Jana Dvořáková 4Ever Mine Dreams Come True 57.35 5 44.19 3 44.19 3 1323
35 Jana Dvořáková Galaxy Saturnus 78.78 8 58.47 3 58.47 3 1131



36 Nina Svítilová Sweet Cookie Golden Kids 71.4 3 disk 71.4 3 1064
37 Marie Mihalíčková Hard Rock Golden Kids 103.75 6 86.19 5 86.19 5 504
38 Magdalena Šípová Sára 68.81 7 76.03 7 68.61 7 629
39 Nikola Zahradníčková Speedy Sue Smart Bunny disk 130.44 21 130.44 21 1911



Parkur
Těžká třída maximální čas: 3 min

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov časový limit: 90 s

Pořadí Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Součty Součty2 Přidělené Číslo výk.průk.
čas trestné body čas trestné body čas trestné body body

1 Denisa Němečková DJ od Rychlých Šípů 35.31 2 29.19 0 29.19 0 4 1622
2 Michaela Kratochvílová Maglebo's Morgan 50.47 1 30.93 0 30.93 0 3 1925
3 David Rozkošný 4Ever Happy Dreams Come True disk 39.91 0 39.91 0 2 1203
4 Michaela Kratochvílová UniKins Independence of the Seas 48.66 0 28.4 1 48.66 0 1 1499
5 Marie Mihalíčková Galaxy Ch Gucci 97.47 10 53.9 0 53.9 0 737
6 Denisa Němečková Ch Daisy Alex 37.81 1 35.07 2 37.81 1 778
7 Marie Mihalíčková Stampegardens Ch Space Runner 79.71 4 38.81 1 38.81 1 1424
8 Jana Dvořáková Rampík Ernest ze Svinčan 57.94 1 39.31 1 39.31 1 1324
9 Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids 85.94 1 64.34 2 85.94 1 501

10 Nikola Čapková Ishtar Checkers Happiness disk 31.78 2 31.78 2 1011
11 Michaela Kratochvílová Palatin Illenium 63.93 3 36.53 2 36.53 2 1433
12 Denisa Němečková Toby ze Svinčan 48.47 2 31.75 3 48.47 2 939
13 Nikola Čapková Funnys Rhombus Rocket disk 53.47 2 53.47 2 1176
14 Monika Davidová Fly to the Sky Golden Kids 69.5 5 64.28 4 64.28 4 496
15 Aneta Komarovová Corry Fly Luck 93 5 74.34 4 94.34 4 1460
16 Kristýna Sedláčková Rex Magic Star 86.31 9 77.06 8 77.06 8 773
17 Monika Davidová Ch Diablo Golden Kids 145.31 8 107.6 10 145.31 8 719

Rozhodčí: Petr David



Parkur
Elitní třída maximální čas: 3 min

časový limit: 90 s

Pořadí: Jméno závodníka Králík 1.běh 1.běh2 2.běh 2.běh2 Součty Součty2 Přidělené bodyČíslo VP
čas trestné body čas trestné body čas trestné body

1 Michaela Kratochvílová Jordbaergardens Tabasco 48.03 3 31.12 0 31.12 0 3+CERT 1500
2 David Rozkošný Calvin ze Svinčan 38.81 3 31.22 1 31.22 1 2 968
3 Nikola Čapková Stampegardens Ch Happiness is Here 44.34 2 31.22 1 31.22 1 1 1063
4 Nikola Čapková Honsehusets At Worlds End 62.47 3 41.6 1 41.6 1 930
5 David Rozkošný Palatinas BB Kiss Me disk 58.03 1 58.03 1 1437
6 Pavlína Němečková Quenty Golden Kids 58.28 6 40.94 2 40.94 2 938
7 Nikola Čapková Honsehusets SCh Crazy Eight 44.25 2 40.53 4 44.25 2 1148
8 Michaela Kratochvílová SCh Royal Princess Magic Star 65.06 2 26.4 3 65.06 2 309
9 David Rozkošný Jordbaergardens Got Style 48 6 36.75 3 36.75 3 1501

10 Eva Beránková Ch Amazing Mirai Kingdoms of Dreams 106.22 6 53.88 3 53.88 3 738
11 Denisa Němečková Ch Queen of Night Golden Kids 62.6 4 66.19 3 66.19 3 937
12 Monika Davidová Ch Time to Time Golden Kids 95.3 6 66.84 4 66.84 4 1053
13 Sabina Tabáčková Snöflingans One by One 55.03 5 39.37 7 55.03 5 1483
14 Michaela Kratochvílová Amazing Bethany Kingdoms of Dreams 72.12 7 54.63 6 54.63 6 758
15 Nikola Čapková Chardonney Tcheque Checkers Happiness 86.56 13 disk 86.56 13 867

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov
Rozhodčí: Miloslav Sedláček



Skok daleký   O platný pokus

Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov X neplatný pokus

Rozhodčí: Antonín Kratochvíl

Pořadí Jméno závodníka Králík 80cm 100cm 120cm 140cm 160cm 180cm 200cm 210cm 220cm Body Číslo VP
1 Anna Šípová Zoe O O O O XXO XO O O 5+CERT 1145
2 David Rozkošný Lady of Red Roses Kingdoms of Dreams XO O XO O XO XO XO XO XXX 4+CERT 1760
3 Eliška Šmatlová Crystal Royal Jumper XO O O O O O XO XXX 3 1348
4 Sabina Flídrová Slipknot Royal Jumper XXO O O O XXO XO XO XXX 2 1669
5 Denisa Němečková Ch Queen of Night Golden Kids O O XXO O XO XXO XO XXX 1 937
6 Eva Beránková Midori XO O O XO XO O XXO XXX 739
7 Michaela Kratochvílová UniKins Independence of the Seas ne XXO XO XO XO XXO XXO XXX 1499
8 Michaela Kratochvílová Palatinas Illenium NE O O O O O XXX 1433
9 Anna Šípová Indy Smart Bunny O O O O O O XXX 1396

10 Monika Davidová Ch Diablo Golden Kids XXO XO O O O O XXX 719
11 Magdalena Šípová Illis Smart Bunny XO O O XO O O XXX 1397
12 Eva Beránková Ch Amazing Mirai Kingdoms of Dreams O XO O O O XO XXX 738
13 Michaela Kratochvílová Maglebo's Morgan NE XO XO O O XO XXX 1925
14 Denisa Němečková Ch Daisy Alex NE NE O O XO XO XXX 778
15 Michaela Kratochvílová Amazing Bethany Kingdoms of Dreams NE O XO O XO XO XXX 758
16 Nikola Zahradníčková Skippi O O O XO XO XO XXX 1282
17 Michaela Kratochvílová Jordbaergens Tabasco NE XO O XXO XO XO XXX 1500
18 Denisa Němečková DJ od Rychlých Šípů XO O O O XO XXO XXX 1622
19 Simona Judasová Aquamarine XO O O O O XXX 1742
20 Lucie Komarovová Tedy XXO O O O XO XXX 1465
21 Nikola Čapková Chardonney Tcheque Checkers Happiness NE XO O O XO XXX 867
22 Denisa Němečková Toby ze Svinčan O O O XO XO XXX 939
23 Nikola Zahradníčková Xynthia Life Jump XO O XO XO XXO XXX 1872
24 Eva Beránková Double Danger Golden Kids XO O XO XO XXO 1818
25 Nikola Mikušincová Teddy Tedy Leg XO O O O XXX 38
26 Tereza Pavlíková Flek XO XO XO O XXX 913
27 Nikola Čapková Stampegardens Ch Happiness is Here NE O O XO XXX 1063
28 Michaela Makovická Spotty Leap Fly Luck O O XO XO XXX 1686
29 Pavlína Ambrožová Angie Brave Jumpers XO O XXO XXO XXX 1329

30-31 Marie Mihalíčková Stampegardens Ch Space Runner O O O XXX 1424
30-31 Monika Davidová Ch Time to Time Golden Kids O O O XXX 1053

32 Sabina Flídrová Assassin Thor Smart Bunny XO O O XXX 1781
33-34 Jana Dvořáková Lionka NE XO O XXX 1023
33-34 Nikola Čapková Honsehusets At World's End NE XO O XXX 930

35 Anežka Kolísková Pepe von Flíček O XXO O XXX 608
36 Tereza Pavlíková Niall's Noody Checkers Happines XXO O XO XXX 1597
37 Tereza Pavlíková Little Fast Louis XXO O XXO XXX 819
38 Jana Dvořáková Mickey Mouse Kingdoms of Dreams NE XXO XXO XXX 1515
39 Simona Judasová Smajlík O O XXX 1294
40 Monika Davidová Victory Happiness Golden Kids XO O XXX 1187
41 Nikola Zahradníčková Speedy Sue Smart Bunny O XXO XXX 1911
42 Nikola Čapková Honsehusets SCh Crazy Eight XXX 1148
43 Simona Judasová Twinky XO XXX 1883

44-54 Anežka Věra Krejčí Atia XXX 1710
44-54 Tereza Pavlíková Anee Sweet Surprise XXX 1056
44-54 Pavlína Ambrožová Oříšek XXX 908
44-54 Nikola Zahradníčková Chocolate Dream Smart Bunny XXX 1827
44-54 Michaela Hůlková Roxette od Jáji XXX 1539
44-54 Nikola Zahradníčková Jelly Bean Honey Bunny XXX 1280
44-54 Nikola Zahradníčková Cipísek u Steznika XXX 1910
44-54 Eliška Šmatlová Spotty Victorem Fly Luck XXX 1673
44-54 Magdalena Šípová Daisy z Kemetu XXX 1145
44-54 Magdalena Šípová Nana Smart Bunny XXX 1592
44-54 Simona Judasová Silk Shiner XXX



Skok vysoký   O Platný pokus

 Místo  a datum konání: 29. - 30. 6. 2019 Štěpánov X Neplatný pokus

Rozhodčí:
Pořadí Jméno závodníka Králík 50cm 60cm 70cm 75cm 80cm 85cm 90cm 95cm 100cm číslo VP
1 Nikola Čapková Honsehusets SCh Crazy Eight O O O XO XO XO O XXX 5+CERT 1148
2 Monika Davidová Ch Time to Time Golden Kids O O O O XXO XO XXX 4+CERT 1053
3 David Rozkošný 4Ever Happy Dreams Come True NE O O XXO XO XXO XXX 3 1203
4-5 Michaela Kratochvílová Maglebo's Morgan NE O XO XO XXO XXO XXX 2 1925
4-5 Michaela Kratochvílová Jordbaergens Tabasco NE O XO XO XXO XXO XXX 1 1500
6 Sabina Flídrová Slipknot Royal Jumper XO O O XO O XXX 1669
7 Eva Beránková Ch Amazing Mirai Kingdoms of Dreams O O XO XO XO XXX 738
8 Nikola Zahradníčková Diana od Rychlých Šípů O XO XO XXO XO XXX 1947
9-10 Marie Mihalíčková Stampegardens Ch Space Runner O O O O XXX 1424
9-10 David Rozkošný Palatinas BB Kiss Me O O O O XXX 1437
11 Marie Mihalíčková Galaxy Ch Gucci O O XO O XXX 737
12 Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids XO O XO O XXX 501
13 Sabina Tabáčková Galaxy Centenary Diamond NE XO XO XO XXX 1377
14 Monika Davidová Ch Diablo Godlen Kids XO O XXO XO XXX 719
15 Kristýna Sedláčková Galaxy Replay XO XO XXO XO XXX 1933
16-17 Marie Mihalíčková Lady of Moments Kingdoms of Dreams O O O XXX 1637
16-17 Nikola Čapková Stampegardens Ch Happiness is Here O O O XXX 1063
18 Tereza Pavlíková Peggy O O XO XXX 581
19 Tereza Pavlíková Little Fast Louis XXO XO XO XXX 819
20 Eliška Šmatlová Crystal Royal Jumper XO O XXO XXX 1348
21 Michaela Kratochvílová Lady of Unicorns Kingdoms of Dreams NE XO XXO XXX 1757
22 Aneta Komarovová Corry Fly Luck O XXO XXO XXX 1460
23 Nikola Čapková Honsehusets At World's End O O XXX 930
24 Pavlína Ambrožová Oříšek XXO O XXX 908
25-27 Denisa Němečková DJ od Rychlých Šípů O XO XXX 1622
25-27 Eliška Šmatlová Spotty Victorem Fly Luck O XO XXX 1673
25-27 Jana Dvořáková Archie Sweet Jumpers O XO XXX 1662
28 Simona Judasová Virtual Reality Golden Kids XO XO XXX 1885
29-32 Denisa Němečková Little Cute Billy XO XO XXX 1625
29-32 Denisa Němečková Ch Daisy Alex XO XO XXX 778
29-32 Denisa Němečková Toby ze Svinčan XO XO XXX 939
29-32 David Rozkošný Lady of Red Roses Kingdoms of Dreams XO XO XXX 1760
33-35 Simona Judasová Smajlík XO XXO XXX 1294
33-35 Denisa Němečková Cool Baddie Golden Kids XO XXO XXX 1793
33-35 Nikola Zahradníčková Jelly Bean Honey Bunny XO XXO XXX 1377
36-37 Jana Dvořáková Galaxy Saturnus XXO XXO XXX 1131
36-37 Nikola Čapková Funnys Rhombus Rocket XXO XXO XXX 1176
38-42 Lucie Komarovová Flek O XXX 1464
38-42 Magdalena Šípová Illis Smart Bunny O XXX 1397
38-42 Tereza Pavlíková Theodor O XXX 583
38-42 Pavlína Ambrožová Angie Brave Jumpers O XXX 1329
38-42 Tereza Pavlíková Anee Sweet Surprise O XXX 1056
43-46 Simona Judasová Marko XO XXX
43-46 Denisa Němečková Princ Jimmy XO XXX 1923
43-46 Monika Davidová Liljebackens Revenge of the Sith XO XXX 1966
43-46 Nikola Čapková Ishtar Checkers Happiness XO XXX 1011
47-48 Anna Šípová Indy Smart Bunny XXO XXX 1396
47-48 Magdalena Šípová Nana Smart Bunny XXO XXX 1145
49-56 Tereza Pavlíková Angrešt Sweet Surprise XXX 1057
49-56 Lucie Komarovová Scharmen Golden Kids XXX 1835
49-56 Tereza Pavlíková Niall's Noody Checkers Happiness XXX 1597
49-56 Sabina Flídrová Beautiful Blue Smart Bunny XXX 1783
49-56 Lucie Komarovová Natalia Fast Paws XXX 1650
49-56 Nikola Zahradníčková Cipísek u Steznika XXX 1910
49-56 Anežka Věra Krejčí Atia XXX 1710
49-56 Eva Beránková Zero Baker Golden Kids XXX 1900


